Протокол
заседания Единой закупочной комиссии по закупке у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)
«10» марта 2023г.
1. Заказчик: МАУ «Благоустройство Сухиничи»
2. Наименование предмета договора (лота): Благоустройство территории городского парка
с устройством зоны отдыха в г. Сухиничи Калужской области ( 2 этап- Детская игровая
площадка)
3. Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
4. Начальная (максимальная) цена договора: 2 642 578 (Два миллиона шестьсот сорок две
тысячи пятьсот семьдесят восемь) рублей 69 копеек.
5. Председатель комиссии -  председатель наблюдательного совета МАУ «Благоустройство
Сухиничи» Кулабухова Татьяна Юрьевна
Член комиссии -  директор МАУ «Благоустройство Сухиничи» Шарков Владимир
Николаевич
Секретарь комиссии -  бухгалтер МАУ «Благоустройство Сухиничи» Филимоненкова Нина
Николаевна
На заседании комиссии присутствовали 3 (три) из 3 ( грех) членов комиссии.
Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
6. Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика) -  Общество с ограниченной ответственностью «Леда» на
право заключения договора на : Благоустройство территории городского парка с
устройством зоны отдыха в г. Сухиничи Калужской области ( 2 этап- Детская игровая
площадка)
7. Решение заседания комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком
(исполнителем, подрядчиком) Общество с ограниченной ответственностью «Леда» на
право заключения договора на Благоустройство территории городского парка с
устройством зоны отдыха в г. Сухиничи Калужской области ( 2 этап- Детская игровая
площадка)
8. Срок поставки: 09 марта- 01 июля 2023г
9. Объем договора, исполнения: по договору
10. Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение
принято единогласно: за — 3 (три) чел., против -  нет ,воздержалось — нет
11 Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте www . zakupki .
gov . ru не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Кулабухова Т.Ю

Шарков В.В

~~ Филимоненкова Н.Н